MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL - CONSEPE

O Presidente da Comissão Responsável pela condução do Processo Eleitoral de
escolha dos Membros do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE,
denominada Comissão Eleitoral Central (CEC-CONSEPE), nomeada através da Portaria
nº 1.201 – GR/IFAM, de 07 /04/2015 do Reitor do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Amazonas, no uso de suas atribuições definidas através da
Resolução Nº 26-CONSUP/IFAM, de 09/08/2013, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
FINAL do processo eleitoral para escolha dos representantes Docentes, Técnico-
administrativos e Discentes, que irão compor o Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão (CONSEPE) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Amazonas, conforme segue:

SEGMENTO DOCENTE

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO CONDIÇÃO

1º GLEICIANO VALES MENDES  TITULAR

2º ROGÉRIO FERREIRA NAKAUTH TITULAR

3º ABRAÃO DE SOUZA SILVA TITULAR

4º JORGE ALEXANDER SOSA CARDOZA SUPLENTE

5º JHONATAS GEISTEIRA DE MOURA LEITE SUPLENTE

6º IZAQUIEL MATEUS MACEDO GOMES SUPLENTE

SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO CONDIÇÃO

1º VALERY NICOLAS DE BRITO BACELLAR TITULAR

2º BRENDA LOPES HOORNWEG VAN RIJ TITULAR

3º ELIAS SANTOS DA COSTA TITULAR

4º WILLIAN TEODORO DA SILVA FILHO SUPLENTE

5º JUAREZ RAMOS DA GAMA SUPLENTE

6º HERLEIDE BATISTA VIANA SUPLENTE

SEGMENTO DISCENTE

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO CONDIÇÃO

1º WANGNEUDO DOS SANTOS OLIVEIRA TITULAR

2º SUANE DE ANDRADE VIANA TITULAR

3º ADRIANE DA SILVA ROCHA TITULAR

4º RODRIGO FERREIRA DE LIMA SUPLENTE

5º NATANAEL DE SOUZA ALECRIM SUPLENTE

6º LUIGUI LIMA DE CASTRO SUPLENTE

  [ORIGINAL ASSINADA]
Prof. Ricardo Loureiro Soares

Presidente da Comissão Central – CONSEPE

Port. nº 1.201 - GR/IFAM/2015